[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 04.03.2015
	  № 528

г.Боровичи

О внесении изменений в Порядок проведения торгов в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, зданий или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Боровичского муниципального района, и на земельном участке, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2008 года № 38-ФЗ «О рекламе», решением Думы муниципального района от 06.06.2013 № 241 «Об утверждении структуры Администрации Боровичского муниципального района, распоряжением Администрации муниципального района от 10.06.2013 № 73-рл «О проведении организационно-штатных мероприятий и введении в действие штатного расписания Администрации муниципального района в новой редакции» Администрация Боровичского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок проведения торгов в форме аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, зданий или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Боровичского муниципального района, и на земельном участке, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный постановлением Администрации муници-пального района от 16.02.2012 № 264:

1.1. Заменить в первом абзаце пункта 2 и пункте 7.6 слово  «строительства» на слова «градостроительства КУМИ»;

1.2. Дополнить первый абзац пункта 2 и пункт 7.6 после слов «на установку» словами «и эксплуатацию»;

1.3. Исключить пункт 3.8, четвертый и восьмой абзацы пункта 5.1, подпункт «г» пункта 5.14, пункт 7.3;

1.4. Заменить в пункте 7.4 слова «пять лет» на «установленный постановлением  Администрации муниципального района от 19.05.2014        № 1327 «Об установлении сроков договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельном участка, здании или ином недвижимом имуществе, находящихся в муниципальной собственности, либо

це

                                                                  2

на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена, в зависимости от типов и видов рекламных конструкций и применяемых технологий демонстрации рекламы».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич